KWARTIER LATANG




TRAPAS vox:e
EDAMAME 6.9

JUNGE SOJABOHNE | LIMETTE | MEERSALZ

HUMMUS

KICHERERBSE | SESAM | OLIVENOL

AIOLI

KNOBLAUCH | ZITRONE | THYMIAN

SAKHA &

JOGHURT | MINZE | SCHAFSKASE

BROT 2.5
OLIVEN

TRAPAS susonn
WECHSELNDE SPEZIALITATEN

AUF NACHFRAGE

VEGAN
K SPICY
GLUTENFREI



TRAPAS VEGETARISCH
MANIOK POMMES 1.4

MEERSALZ | DIP NACH WAHL

GRATINIERTER FETAKASE 7.9

KIRSCHTOMATE | WALNUSS | ROTWEINZWIEBEL
PAK CHOI

.. 73
KNUSPRIGE TOFUWURFEL | DIP NACH WAHL

KOKOSCURRY e 8.4
CHILI | INGWER | SPROSSEN 24
TWIGIN DUBU

MANIOK KROKETTEN 7.4

TRAPAS sux
PFLUCKSALAT

KIRSCHTOMATE | WALNUSS | APFEL-BALSAMICO

FETASALAT 9.9

KIRSCHTOMATE | WALNUSS | DILL-HONIG-SENF

VEGAN
K SPICY
GLUTENFREI



TRAPAS Fscr
PULPO

SUSSKARTOFFEL | ARTISCHOCKE | ROSMARIN

CEVICHE &

LIMETTE | CHILI | KORIANDER

LACHS

TERIYAKI | SESAM | WASABI

TRAPAS .
BULGOGI

24H MARINADE | RINDFLEISCH

BBQ RIBS

FRUCHTIG | RAUCHIG

LAMM

CHIMICHURRI | SOUS-VIDE | 54°C

K SPICY
GLUTENFREI

10.6
10.8




TRAPAS CHEF CHOICE
AUSWAHL AN TRAPAS 36

PRO PERSON | NUR TISCHWEISE

AUSWAHL AN TRAPAS
MIT DESSERT

PRO PERSON | NUR TISCHWEISE

TRAPAS HINTERHER
DESSERT TRIO

SUSS ZUM TEILEN | AUF NACHFRAGE

12.9



DIPS
CHILI MAYO us

FRUCHTIG | FEURIG

DREIERLEI

HONIG | SENF | DILL

TERIYAKI

SUSS | SALZIG

WASABICREME

SESAM | FRISCHKASE

CHO GANJANG

SOJA | SESAM

CHO GOCHUJANG us

PIKANT | FRUCHTIG

SAKHA &

JOGHURT | MINZE | SCHAFSKASE

AIOLI

KNOBLAUCH | ZITRONE | THYMIAN

BBQ

FRUCHTIG | RAUCHIG

VEGAN
K SPICY
GLUTENFREI

1.5
1.5
1.5
1.5

1.5



FRUHSTUCK

AB DEM 29.03.2025
SAMSTAG UND SONNTAG

10-15 UHR



TRAPAS scimrren
MILANOC

GRILLGEMUSE | KIRSCHTOMATEN | RUCOLA
PESTO | PINIENKERNE

AUSTIN

ROASTBEEF | SPINAT | AIOLI
EINGELEGTE ZWIEBEL | SAURE GURKE

TEL AVIV

BLUMENKOHL | FALAFEL | HUMMUS
MANDELN | EINGELEGTE ZWIEBEL | KRAUTEROL

TRAPAS eces seneoicr
NEW YORK

LANDBROT | BACON
GUACAMOLE | SAUCE HOLLANDAISE | AIOLI

OSLO

LANDBROT | RAUCHERLACHS
GUACAMOLE | SAUCE HOLLANDAISE | DILL-HONIG-SENF

PALERMO

LANDBROT | GRILLGEMUSE
GUACAMOLE | PINIENKERNE | BASILIKUM PESTO

VEGAN

12

12




TRAPAS AUFSCHNITT PLATTEN
BUNTE VIELFALT 16.5

BERGKASE | LIMBURGER | FETA | OLIVEN | FEIEGENSENF
SALAMI MILANO | BACON | ROASTBEEF | BBQ DIP
RUHREI | PANE PUGLIESE

AUS DER MOLKEREI

BERGKASE | LIMBURGER | FETA | OLIVEN | FEIGENSENF
RUHREI | PANE PUGLIESE

AUS DER METZGEREI

SALAMI MILANO | BACON | ROASTBEEF | OLIVEN | BBQ DIP
RUHREI | PANE PUGLIESE

VEGANE VIELFALT

KASE | SCHINKEN SPICKER | GUACAMOLE
OLIVEN | FEIEGENSENF
JOGHURT | OBST | PANE PUGLIESE

SUSS 8.5

WILDBLUTENHONIG | NUTELLA | MARMELADE
PANE PUGLIESE

14

15

15

VEGAN



TRA PAS WAFFELN
AHORN

CANDY BACON | BEEREN | SAHNE

SCHOKI

BANANE | COOKIES EIS | SAHNE

KOKOS

SALTED KARAMELL | BEEREN | COOKIES EIS

TRA PAS FRISCH GEPRESST

ORANGE
MOHRE

MOHRE ORANGE

ROTE BETE MOHRE
APFEL

INGWER SHOT

FUR IN DEN SAFT

4.2

0,2




JAHRGANGSANDERUNGEN VORBEHALTEN



WEINKARTE schnmwene
CREMANT DE LIMOUX 6.8

ROSE 0,1
FRANKREICH

0,75

PERINI SPUMANTE

EXTRA DRY 0,75
ITALIEN

FRIZZANTE

BIANCO
ITALIEN

CHAMPAGNER PALMER

BRUT RESERVE 0,75
FRANKREICH

WEINKARTE

BLANC DE NOIR
JEDERZEIT

2023ER WEINGUT SIENER 31
PFALZ 0.75
ORANGE | ZITRONE | ANIMIEREND ’

6.8

0,15

BIANCO DELLA CASA 5.4

2023ER V.S.T. VINI E SPUMANTI 0,15
TALIEN
GELBE FRUCHTE | FRISCH | ELEGANT

0,45



WEINKARTE wesss oeren

LUGANA ,LUNA"

2023ER DOC PROJEKTWINO
ITALIEN
STEINOBST | LEBENDIG | LEICHT

2023ER ANNE DE JOYEUSE
FRANKREICH
ZITRUSFRUCHT | MINERALISCH | FRISCH

RIESLING

2022ER EINBLICK NO.1 WEINGUT KOWERICH
MOSEL )
APFEL | APRIKOSE | WURZIG

RIESLING

2020ER OESTRICHER WEINGUT WEGELER
RHEINGAU
PRAGNANTE SAURE | SAFTIG | FRUCHTIG

GRAUBURGUNDER

2023ER GUTSWEIN WEINGUT AM NIL
PFALZ
WALNUSS | BIRNE | EXOTISCH

WEISSBURGUNDER

2022ER HIERONYMUS & ALEXANDER
RHEINHESSEN
KRAUTER | QUITTE | FRISCH

SAUVIGNON BLANC

0,15

52

0,75

0,15

0,75

6.6

0,15

0,75

0,15

S/

0,75

0,15

0,75

6.8

0,15

0,75



WEINKARTE wess cescniossen

SAUVIGNON BLANC

2022ER WEINGUT RINKE
MOSEL
VOLLMUNDIG | SCHMELZ | ELEGANT

RIESLING 1C

2023ER KARSTEN PETER
PFALZ DURKHEIM
LIMETTE | ELEGANT | PURISTISCH

WEINKARTE scior.e

WEISSWEINSCHORLE

ROSESCHORLE

0,75

0,75

0,2

0,2

0,9

0,2



WEINKARTE st

HEES

2023ER
NAHE )
REIFE BEEREN | FEINE KRAUTER

DI NERO DAVOLA

2022ER GERBINO
ITALIEN
WURZIG | MINERALISCH | FRUCHTIG

°
0,15

0,75

0,75



WEINKARTE coroeren
PFAU ANTON IV CUVEE 72

2018ER WEINGUT ADELMANN 0,15
WURTTEMBERG
KIRSCHE | JOHANNISBEERE | ANIMALISCH 34
0,75
VIEILLES VIGNES 7.2
2022ER CHATEAU SAINTE MARIE 0,15
FRANKREICH
SEIDIG | REICH | SCHWARZE FRUCHT 34
0,75
TEMPRANILLO 6.9
2022ER CASTILLA LEON JUAN DE LA BARREDA 0,15
SPANIEN

91

ROTE & SCHWARZE FRUCHTE | LEICHT
0,75

PRIMITIVO 7.6

2023ER TEATRO LATINO APULIEN 0,15

ITALIEN 36

DUNKLE BEERE | ZART
0,75




WEINKARTE eor cescniossen
ZWEIGELT SIMPLY PURE 42

2019ER MICHAEL OPITZ 0,75
OSTERREICH
GRADLINIG | FEIN | KIRSCHE

SORAIGHE 47

2020ER VALPOLICELLA RIPASSO 0,75
ITALIEN
NUSSIG | FRUCHTIG

HEIDEBODEN OO

2022ER CLAUS PREISINGER 0,75
OSTERREICH
PFLAUME | ROSINE | MINERALISCH




GETRANKE




DRINKS VON DER BAR

APEROL SPRITZ
GRAPEFRUIT SPRITZ
MARACUJA SPRITZ

D RI N KS VON DER BAR ALKOHOLFREI

APEROL SPRITZ

ORANGE | TONIC

IPANEMA

LIMETTE | GINGER ALE

TRAPAS MULE

GIN | MINZE | GINGER ALE

GIN TONIC

WACHOLDER | ZITRONE

1/2

RHABARBER SPRITZ

7.9
7.9
7.9
7.9

9.2



DRINKS VON DER BAR

ESPRESSO MARTINI

WODKA | KAHLUA

BEEZY ON ICE

RUM | GRAPEFRUIT

MOJITO

RUM | MINZE | ANGOSTURA

PRINZ ALTE

MARILLE | HASELNUSS | WALDHIMBEERE

2/3

8.9
11

°
2CL



D RI N KS MIT THOMAS HENRY

AVERNA DISCO

GRAPEFRUIT | LIMETTE | HIBISKUS

PALOMA

TEQUILLA | LIMETTE | GRAPEFRUIT

DARK N STORMY

RUM | LIMETTE | GINGER BEER

MOSCOW MULE

WODKA | GURKE | GINGER BEER

GINGER MAN

WHISKY | ZITRONE | GINGER ALE

LADY GINGER

WERMUT | THYMIAN | GINGER ALE

PORTWEIN TONIC

WEISS | ROSE | ROT

GIN TONIC

WACHOLDER | ZITRONE

3/3

9.2

9.2
9.2
9.2

8.9
9.2




BIERE vourass
GAFFEL KOLSCH

KOLN

SPATEN HELL

MUNCHEN 0,33

6.0

0,5

10

1,0




BIERE

FRANZISKANER WEIZEN 9.5

MUNCHEN

FRANZISKANER WEIZEN

MUNCHEN | ALKOHOLFREI

GOSSER NATUR RADLER

STEIERMARK

CORONA CEROC

MEXICO | ALKOHOLFREI

CORONA EXTRA

MEXICO

KOLN

KOLN

SAN MIGUEL

MANILA

BITBURGER

BITBURG | GLUTENFREI

ZAPPES BIO
GAFFEL FREI

KOLN | ALKOHOLFREI

GAFFEL WIESS

5,5
4

0,33

4.1

0,33

4.1

0,35

4.1

0,33

4.1

0,33

4,1

0,33

4.

0,33

4.

0,33




GETRANKE
TRAPAS PYUR WATER 2.4

SPRUDEL ODER STILL 0,25

6.4
mﬁgéEGEMACHT 9.0
9.0

SAFTSCHORLEN
GAFFEL FASSBRAUSE  4.]

APFEL NATURTRUB | RHABARBER | MARACUJA
ZITRONE 0,33

THOMAS HENRY 9.4

GRAPEFRUIT | TONIC | GINGER ALE 0. BEER | BITTER LEMON 0,2

KRANEBERGER 022.1

MIT ZITRONE




GETRANKE -«
KOLA L/

KOLA
SUPER ZERO

ORANGE
MISCHMASCH




GETRANKE .

ESPRESSO
ESPRESSO DOPPIO

ESPRESSO MACCHIATO
ESPRESSO MARTINI 1
CORTADO
CAFE CREME

CAPPUCCING
FLAT WHITE
CAFE LATTE

MATCHA LATTE
CHAI LATTE

ICED LATTE
ICED MATCHA LATTE

GETRANKE
LOSER TEE

JASMIN | GRUN | SCHWARZ

FRISCH

HEISSE ZITRONE | FRISCHE MINZE | FRISCHER INGWER




LASST ES EUCH SCHMECKEN!




